ĐẢNG BỘ KHỐI CCQ&DN TỈNH ĐẮK NÔNG    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

   ĐẢNG UỶ SỞ LAO ĐỘNG – TB&XH

                                 *

                   Số: 10-QC/ĐU                  Đắk Nông, ngày 17 tháng 7 năm 2020

THÔNG BÁO
Phân công nhiệm vụ Ban chấp hành Đảng bộ Sở Lao động – TB&XH

tỉnh Đắk Nông khóa IV, nhiệm kỳ 2020–2025

-----------

Căn cứ Quyết định số 688-QĐ/ĐUK ngày 23 tháng 6 năm 2020 của Đảng

uỷ Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh Đắk Nông về việc chuẩn y kết quả bầu

cử Ban chấp hành, Bí thư, Phó Bí thư Đảng bộ Sở Lao động – Thương binh và Xã

hội tỉnh Đắk Nông khóa IV, nhiệm kỳ 2020 – 2025;

Ban chấp hành Đảng bộ Sở Lao động – TB&XH khóa IV, nhiệm kỳ 2020 –

2025 tổ chức họp thống nhất phân công nhiệm vụ cho từng thành viên như sau:

1- Đ/c Huỳnh Ngọc Anh - Bí thư: Lãnh đạo chung, phụ trách công tác tư

tưởng của Đảng bộ; chịu trách nhiệm điều hành, chủ trì các cuộc họp của Đảng ủy,

Đảng bộ Sở.

2- Đ/c Hoàng Viết Nam - Phó Bí thư, Chủ nhiệm UBKT: chịu trách  nhiệm

điều hành, chủ trì hoạt động của Đảng ủy, Đảng bộ Sở khi Bí thư vắng mặt. Thực

hiện quản lý hồ sơ đảng viên; phụ trách công tác xây dựng tổ chức Đảng; công tác

kiểm tra, giám sát của Đảng ủy; phụ trách Chi bộ I.

3- Đ/c Hồ Sỹ Hải – Đảng ủy viên, Phó Chủ nhiệm UBKT: phụ trách công

tác kiểm tra, giám sát của Đảng ủy, UBKT Đảng ủy; phụ trách Chi bộ IV và Chi

bộ Trung tâm BTXH.

4- Đ/c Nguyễn Tiến Đoàn - Đảng ủy viên: Phụ trách công tác đoàn thể của

Sở Lao động – TB&XH; phụ trách công tác dân vận, thực hiện quy chế dân chủ cơ

sở ; phụ trách Chi bộ II và Chi bộ Trung tâm Dịch vụ việc làm.

5- Đ/c Châu Thị Đào – Đảng ủy viên: Thực hiện báo cáo định kỳ của đảng;

phụ trách công tác đảng vụ, theo dõi thu, nộp đảng phí của Đảng bộ.

6- Đ/c Nguyễn Xuân Hòa - Đảng ủy viên: phụ trách công tác tuyên giáo và

việc học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh; phụ trách

Chi bộ III.

Tùy theo tình hình thực tế công việc của Đảng bộ, Bí thư Đảng bộ giao thêm

một số nhiệm vụ chuyên đề cụ thể cho các đồng chí trong Ban chấp hành Đảng bộ

thực hiện theo quy định. Thông báo này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:        T/M ĐẢNG ỦY

- ĐUK CCQ&DN (b/c),            BÍ THƯ

- BCH ĐB,

- Các chi bộ trực thuộc,

- Các Đoàn thể,

- Lưu: VT, ĐU.

Huỳnh Ngọc Anh

		2020-07-17T13:36:42+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Ngọc Anh<anhhn.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-07-17T14:22:39+0700
	Việt Nam
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!